（別記第４号様式）
北海道グリーン・ビズ認定制度「優良な取組」部門における
「ゼロカーボン･チャレンジャー」宣誓書再交付申請書

年　　月　　日

北海道知事　様

	申請者

	住所

	氏名

（事業所名及び代表者名）

北海道グリーン・ビズ認定制度「優良な取組」部門における「ゼロカーボン･チャレンジャー」登録実施要領８の（１）の規定により、次のとおり申請します。
	フリガナ

	事業所の名称

	事業所の所在地
	〒

	登録番号

	電話番号

	メール

アドレス

	再交付の理由

注１　同一事業者が複数事業所の届出を一括で行う場合、各事業所の名称及び登録番号について、別紙（任意の様式）に記載し、提出するものとする。